مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدال گپریان
Tel: 00358 405758250
E-mail: abdolgolparian1@gmail.com

ایسکرا

۵۷۰

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۲۱ اردیبهشت ۱۳۹۰، ۱۱ مه ۲۰۱۱

سردبیر: عبدال گپریان

خانواده های دستگیر شدگان اول مه سندج به تعیین وثیقه برای عزیزانشان اعتراض کردند

مصاحبه با محمد آسنگران در مورد اعتراضات و اوضاع سیاسی کنونی در کردستان عراق

اطلاعات جمهوری اسلامی در
سندج تجمع کردند و به ادامه
بازداشت وفا قادری، خالد حسینی،
یدالله قطبی و غالب حسینی
اعتراض کردند.

در روزهای اخیر همراه با سفر مینا احدی به برزیل رسانه های مختلف بار دیگر جنایات جمهوری اسلامی را منعکس کرده و از جمله تعدادی از آنها عکس هایی از سکینه محمدی آشتیانی که به سنگسار محکوم شده است را منعکس کردند.

تشکیلات خارج کشور
حزب کمونیست کارگری ایران
۱۶ اردیبهشت ۱۳۸۹
۶ مه ۲۰۱۱

کارگران رانیز اعلام کرد.

کارفرما با این اقدام خواست که کارگران را ناچار به شکستن اعتصاب کند. اما کارگران در مقابل این زورگویی به اعتصاب خود ادامه دادند. نهایتاً کارفرما با وعده اینکه هم دستمزدهای معوقه را می پردازد و هم افزایش دستمزد را هم می پذیرد، قول داد اگر کارگران اعتصاب را تمام کنند حکم اخراج ۱۲ نفر مذکور را هم لغو میکند. کارگران با گرفتن این وعده فعلاً به سر کار برگشته اند و اعلام کردند اگر وعده کارفرما عملی نشود اعتصاب را از سر خواهند گرفت.

کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
۱۹ اردیبهشت ۱۳۹۰
۹ مه ۲۰۱۱

مصاحبه با محمد آسگران... از صفحه ۲

ناسیونالیست بود. جبهه چپ و آزادیخواهی نتوانست رهبری این اعتراضات را به عهده بگیرد. با گذشت زمان جریانات اسلامی و ناسیونالیست عملاً و رسماً به احزاب طرف مذاکره و تصمیم گیری در میدان آزادی تبدیل شدند. چپها و آزادیخواهان به حاشیه رانده شدند.

ترس از همین نیرو و همین اتفاق میتواند اینها را هنوز در کنار هم نگه دارد.

جنبش سرنگونی انقلابی حکومت اسلامی، از اینکهباندهای جانی به جان هم افتاده اند حتما خوشحال است. اما مهمتر این است که اینجنبش، در فرصتی که لانهای اسلامی حاکم به جان هم افتاده اند بیشترین استفاده را بکند و کل این بساط لمپنیسم اسلامی را یکجا جارو کند!

تورتو،

۱۸ اردیبهشت ۱۳۹۰

مه ۲۰۱۱

یکپارچه ای را در کلیه دانشگاههای کشور سازمان دهند. سازمان جوانان کلیه جوانان و مردم آزادیخواه را به حمایت از این حرکت دانشجویان فرامیخواند. باید با تمام قوا بیخاست و پرچم سرنگونی حکومت جهل و جنایت اسلامی را برافراشته تر ساخت.

سرنگون باد جمهوری اسلامی زنده باد آزادی و برابری سازمان جوانان کمونیست ۲۰ اردیبهشت ۱۳۹۰، ۱۰ مه ۲۰۱۱

ایران را با رانت و وامهای هزاران میلیاردی به جیب زده و فی الحال يك شرایط جهنمی را برای میلیونها خانواده کارگری و مردم ایران رقم زده اند.

زنده باد اول ماه مه زنده باد همبستگی و مبارزه متحدانه سراسری کارگران ایران اتحادیه آزاد کارگران ایران - ۱۸ اردیبهشت ماه ۱۳۹۰

www.etehadvh.com